- Elemento de Despesa: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
- Sub-elemento: 99 - Outros 
- Valor: R$ 247.744,80 
- Fonte: 15000000 
- Complemento de Fonte: 1002 
- Código Reduzido: 11420
Valor:  O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 247.744,80 (duzentos 
e quarenta e sete mil, setecentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos).    
Vigência: O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, contado a partir de 28 
de dezembro 2025 e término em 27 de dezembro de 2026. 
Gestor: Adilson Francisco de Medeiros, matrícula 35.270-5
Assinaturas:
Contratante:

[...]

10.302.146.2-315 - Modernização e Manutenção Dos Serviços De Atenção Especializada 
- Elemento de Despesa: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
- Sub-elemento: 99 - Outros 
- Valor: R$ 25.498,44 
- Fonte: 16000000 
- Código Reduzido: 13877
Valor: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 25.498,44 (vinte e 
cinco mil, quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta e quatro centavos).   
Vigência: O presente aditivo terá vigência de/até 12 (doze) meses, contados a partir de 08 
de Janeiro de 2026 e termino em 07 de Janeiro de 2027. 
Gestor: Ednilson Pereira de Freitas - Matricula nº 42.692-0
Assinaturas:

[...]

33.90.37 - Locação de Mão de Obra 
- Sub-elemento: 01 - Apoio Administrativo, Técnico e Operacional 
- Valor: R$ 1.949.998,89 
- Fonte: 15000000 
- Complemento de Fonte: 1002 
- Código Reduzido: 14063
Valor:  O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 3.899.998,32 (três 
milhões, oitocentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e trinta e 
dois centavos) em parcelas mensais de R$ 324.999,86 (trezentos e vinte e quatro mil, 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos).    
Vigência: O presente aditivo terá prazo de vigência por 12 meses, com início em 01 de 
janeiro de 2026 e término em 31 de dezembro de 2026. 
Assinaturas:
Contratante: Geraldo Souza Pinho Alves
Contratada:  Aline Henrique Alberto Dantas Cabral

[...]

- Elemento de Despesa: 33.90.37 - Locação de Mão de Obra 
- Sub-elemento: 01 - Serviços Técnicos Administrativos e Operacional
- Valor: R$ 20.040.052,32
- Fonte: 15000000 
- Compl. Da Fonte: 1002 
- Código Reduzido: 14187  
Valor:  O valor mensal da contratação é de R$ 1.670.004,36 (hum milhão seiscentos 
e setenta mil quatro reais e trinta e seis centavos), perfazendo o valor total de R$ 
20.040.052,32 (vinte milhões, quarenta e mil, cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos    
Vigência: O presente aditivo terá prazo de vigência por 12 meses, com início em 01 de